



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAJHD-16612
Folio Fiscal:	D851A1E7-3B3C-4736-8084-3FBC2A74B94A
Fecha:	2021-12-22 17:14:15
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA	00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación	2021-12-22 17:14:51

EXPEDIDO EN:
0973 ZUMPANGO
C.P:55600

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.
AME170807963
C.P:55600
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50401700	178	AGUACATE KG	Kilogramo	KGM	1.91	59.80	113.92	0.00	0.00	0.00	113.92
50192100	7501011131002	CHICHARRON SABRITAS 105 GR	Pieza	H87	2.00	45.00	90.00	0.00	0.00	0.00	90.00
50192100	7501011115231	DORITOS NACHOS 370 GR	Pieza	H87	1.00	70.00	70.00	0.00	0.00	0.00	70.00
50111519	275840000002	FUD JAMON KILOGRAMO	Kilogramo	KGM	1.49	130.00	193.70	0.00	0.00	0.00	193.70
50192100	7501011154865	PAKETAXO BOTANERO 255 GR	Pieza	H87	2.00	45.00	90.00	0.00	0.00	0.00	90.00
50192100	7501011154902	PAKETAXO MEZCLADITO 265 GR	Pieza	H87	2.00	45.00	90.00	0.00	0.00	0.00	90.00
50192100	7501011155008	PAKETAXO QUEXO 215 GR	Pieza	H87	2.00	45.00	90.00	0.00	0.00	0.00	90.00
50405700	7500366001404	Papas fritas Totis Pap s Ond S	Pieza	H87	1.00	35.00	35.00	0.00	0.00	0.00	35.00
50181900	261610000006	PASTEL AMERICANO 1 PZ	Pieza	H87	1.00	58.00	58.00	0.00	0.00	0.00	58.00
50181900	261300000002	PASTEL BARRA DE MOKA 1 PZ	Pieza	H87	2.00	68.00	136.00	0.00	0.00	0.00	136.00
50202306	7501055304745	REFresco COCA COLA 3 LT PET	Pieza	H87	4.00	33.53	134.14	0.00	21.46	0.00	155.60
50181900	212990000001	TORTILLA MAIZ AMARILLA 1 KG	Kilogramo	KGM	9.98	13.20	131.74	0.00	0.00	0.00	131.74

Sello Digital del CFDI

Gh/ziUrm0tr1iwqul/LkQ9ohoosjr6gAe9f7db5hi010e+Ytgno/o8uoDI/7VyZ38dJRbw0EMbjuC447Xe/bEw8w4UKISIQy4OCDFITfT5DVk6ED1GMnQrxKhvWCjuYioScyRcS88pTujBKOEJCHUAOWf37xli+vrTOKWdVlXT8ejBteYiyHhbes8mrAjNta7YAz1T90nltDz0q0dtCFpjQ3V1p/p2EbsH/J4/dX8XgQ38v42MO0Ec4eSu2yiAUm6nfEuS8atfw+Vj0GPLGcBaa8X4/oZNUJWX7K19Elu7o8vn/5ZLQpePbBfPzxcAuLp7VOJ9uADWS/jRB2Q==

Sello Digital del SAT

Hr7IMDMZQ3Nw4uU5SW/Zf1F7ksgowVauJJZs+rhYIFHYQH0MLjVrY9h4B+SOOps5/yqY8FYS+VPA2NOWuZWpFBXDI7IW596qMQQuNyqDXky1CKsUtdBFcDJ0oNLDEfsl0axdNYhkFgjBtkkVqMNBcmgtgTMeieZ22JkdL uOdXk37Ow2Y96VovrcJsAas6Bm7DjagteEHewo+bcndOHa9t9zPMXW/bs/eZTQjZDqUOHlgBJKUNxhKxP87k8h5cKorAH0whN81vewLGHdQ0t7qGauG76InKAlazS14dLkCkZV9Yut9WJvfpPdjKwSfDKQI406Ek0wM djf7A==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|D851A1E7-3B3C-4736-8084-3FBC2A74B94A|2021-12-22T17:14:51|DET080340395|Gh/ziUrm0tr1iwqul/LkQ9ohoosjr6gAe9f7db5hi010e+Ytgno/o8uoDI/7VyZ38dJRbw0EMbjuC447Xe/bEw8w4UKISIQy4OCDFITfT5DVk6ED1GMnQrxKhvWCjuYioScyRcS88pTujBKOEJCHUAOWf37xli+vrTOKWdVlXT8ejBteYiyHhbes8mrAjNta7YAz1T90nltDz0q0dtCFpjQ3V1p/p2EbsH/J4/dX8XgQ38v42MO0Ec4eSu2yiAUm6nfEuS8atfw+Vj0GPLGcBaa8X4/oZNUJWX7K19Elu7o8vn/5ZLQpePbBfPzxcAuLp7VOJ9uADWS/jRB2Q==|00001000000503726537||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	1,098.36	0.00
IVA 16%	134.14	21.46

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 20/DIC/2021
Identificada con el Ticket No. 09731220012800100916.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SubTotal	1,232.50
Descuento	0.00
IVA	21.46
IEPS	0.00
Total	1,253.96

LUGAR DE EXPEDICIÓN: ZUMPANGO, EDO. DE MEXICO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA
Mil Doscientos Cincuenta y Tres Pesos 96/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.